План весенней Недели Добра – 2017
	Дата
	Название мероприятий

(акций, проектов)
	Участвующих добровольцев

(всего, в том числе молодежь, семьи)
	Общее количество участвовавших организаций/партнеров
	   Благополучатели

(количество)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	Всего


	Молодежь
	Семьи
	Всего
	НКО
	Государственные
	Бизнес
	Человек
	Учреждений (назвать)

	Экологическое направление

	Например:

	20-29.04.
	Конкурсы экологических плакатов и рисунков «Защитим планету  от отходов»
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20-29.04.
	Акции «Зеленый наряд школы», 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20-25.04.
	акция «Каждой птичке по квартирке»
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20-29.04.
	Экологический диктант
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Патриотическое направление

	27-29.04.
	Акция «Дорога к обелиску»
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20-29.04.
	Акция «Улица Героя» 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20-29.04.
	Акция «Поздравь ветерана»
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20-29.04.
	Подготовка к Акции «Бессмертный полк»
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20-29.04.
	«Ветеран живет рядом» по оказанию посильной помощи ветеранам и труженикам тыла, детям войны , ветеранам педагогического труда  
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26.04.
	Час памяти «Чернобыль: этого не должно быть»
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Спортивные акции

	24.04.
	«Будущие защитники- на старт!»спартакиада допризывной  молодежи
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пропаганда добровольчества (волонтерства) (Добрые уроки, Уроки взаимной человечности, Заповедные уроки)

	20,29.04
	Открытие/закрытие Весенней недели добра, под девизом «Поделись своей добротой».

 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20-29.04.
	«Добрые уроки»
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20-29.04.
	Акция «Спеши делать Добро!»


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20-29.04.
	Акция «Помоги ближнему», акция
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Донорство

	20.04.
	 Информационный час «Протяни руку помощи – день донора!»
	
	
	
	
	
	 
	
	
	

	Благотворительные акции (по сбору вещей, книг, игрушек, денежных средств и др.)

	20-29.04.
	Акция «Дети детям!».
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20-29.04.
	Акция «Подари библиотеке книгу»
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20-29.04.
	Акция «С миру по нитке»
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Другие акции

	20-29.04. 
	 Акция «Доброновости»

	
	
	
	
	
	 
	
	 
	 

	20-29.04.
	Акция «О добре должны знать все!» по  распространению информационных листовок, буклетов.
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	20-29.04
	Акция «Книжкина больница»
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Концерты

	27-29.04
	Концерт для Дома ветеранов
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	


